
ÚNOR v klubu Jižní pól

VALENTÝNSKÉ TVOŘENÍ9.2.



10.2.



14.2.



15.2.





24.2.

ANTI VALENTÝN - nesnášíš Valentýn 
a podobné svátky? Dnes je klub pro tebe to
správné místo!

FILMOVÉ ODPOLEDNE

téma měsíce: láska je láska

VZTAHY A LÁSKAodpolední blok na téma: 

ADRESA: BRANDLOVA 1639/6, PRAHA 11
(ZASTÁVKA MIKULOVA, NAD TESCEM PO
SCHODECH NA TERASU); IG @JIZNIPOL

BOWLINGOVÝ TURNAJ NA XBOXU

(PROBÍHÁ OD 16 DO 17 HOD.)


